
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opitina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baze t€ nenit 53 te Ligjit per vet€qeverisjen Lokale dhe nenit 44 te statutit te Komun€s

s€ Prishtin€s, kryesuesi ikomitetit pei Komunitete th€rret mbledhjen e dhjete td Komitetit

pdr Komunitete, e cila do te mbahet m€ dt. 17.10.2017 n€ sallen nt. 37 kati i dyte duke

filluar n€ or€n L0:00.

Per kete mbtedhje u propozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

1". Shqyrtimi dhe miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhja e-kaluar;

2; Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit te zKKK-s per muaiin shtator 20T7;

g. nnaiirimi i gjendjes sE siguris€ dhe l€vizies s€ lir€;

4.Shqyrtimi i gfendjes sociale td komuniteteve jo shumic€;

5. Raportimi 
-i 

perfaqesuesve t€ komuniteteve jo shumic€ lidhur me gjendjen

bashkesinEetYre;  . -
6, T€ ndrvshme.

Kryesuesi i Komitetit p€r Komunitete

Nenad Miladinoviq


